様式第１号（第４条関係）

住まい情報登録申請（同意）書

年  月  日

 鰺ヶ沢町長 殿

申請者 宅地建物取引

業免許番号

住    所

                  事 業 所 名

（氏  名）                  ㊞

                  電 話 番 号

  鰺ヶ沢町住まい情報提供事業実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条の規定

により、下記のとおり住まい情報への登録を申請します。

記

１ 添付書類

  □ 物件の概要情報及び写真等

  □ その他（                                ）

２ 所有者の同意（所有者と申請者が同一の場合、必要ありません。）

申請者 住  所

                    氏  名                  ㊞

                    電話番号

注意事項

1. 町ホームページへ登録し、情報提供を行うものであり、住まい情報登録者及び利用希望

者間で行う物件の売買、賃貸借に関する交渉及び売買契約又は賃貸借契約の締結について、

町は一切関与しないものとし、取引について責任を負担しないものとする。

2. 物件の外観等の写真、概要情報の詳細を公開するために、必要に応じて事業者のサイト

 へ誘導することについて認めるものとする。

3. 当町への移住・定住の促進及び町長が必要と認めるときは、他機関・団体のホーム

ページ等への情報提供（リンク）等について認めるものとする。

4. 登録した住まい情報に関する売買契約又は賃貸借契約の締結情報について、必要に応じ

て求めることができる。但し、個人情報の取り扱いには十分に留意し、町長が必要と認

めた事業以外の目的には利用しないものとする。

様式第２号（第６条関係）

住まい情報登録取り消し願い書

年  月  日

 鰺ヶ沢町長 殿

申請者 宅地建物取引

業免許番号

住    所

                  事 業 所 名

（氏  名）                  ㊞

                  電 話 番 号

  鰺ヶ沢町住まい情報提供事業実施要綱第６条の規定により、下記の理由により、住まい情報

への登録を取り消ししたいので届け出をします。

記

・理由：